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Placering
DK-
BIB

VGL-
BIB NAVN DIF KLUB DM-TID LAPS #1 #2 #3 #4

#5
eller 4. omg 

til mål VGL-tid FM-klasse VGL-klasse
DM Kvinder (D21-50), 33 km

1 15 37 Anne Rye Madsen Rold Skov Skiklub 2:08:22,7 4 0:28:26 0:31:49 0:33:24 0:34:43 0:36:34 2:44:57 D40 (1975-84) Damer 40+
2 94 32 Sasja Hendriksen Joelsen NSP 2:15:30,0 4 0:28:56 0:33:52 0:33:48 0:38:54 0:38:09 2:53:39 D21 (1985-2003) Damer 21-39
3 46 290 Christina Natalie Kompf SSP 2:25:50,5 4 0:32:28 0:35:37 0:38:03 0:39:42 0:03:13 2:29:04 D21 (1985-2003) Damer Motion 35km
4 362 300 Jane Tange Mathiasen Rold Skov Skiklub 2:29:00,9 4 0:33:14 0:36:53 0:38:45 0:40:09 0:42:25 3:11:26 D40 (1975-84) Damer Motion 42km
5 164 301 Astrid Christensen Københavns Skiklub 2:33:03,5 4 0:28:41 0:38:36 0:41:34 0:44:12 0:48:04 3:21:07 D21 (1985-2003) Damer Motion 42km
6 50 292 Arnatsiaq Heilmann SSP 2:35:43,6 4 0:33:54 0:39:45 0:39:42 0:42:23 0:02:06 2:37:49 D40 (1975-84) Damer Motion 35km
7 116 286 Katja Kousgard Ganløse Ski-Klub 2:41:53,5 4 0:36:31 0:40:20 0:42:04 0:42:59 0:01:03 2:42:57 D50 (1965-74) Damer Motion 35km
8 309 235 Anna Vad Iversen Københavns Skiklub 2:42:34,4 4 0:40:54 0:38:54 0:40:41 0:42:05 0:47:10 3:29:44 D21 (1985-2003) Damer Motion 42km
9 44 289 Katinka Sif Grundvad Skovgaard SSP 2:45:31,7 4 0:35:29 0:39:55 0:44:24 0:45:44 0:01:06 2:46:37 D21 (1985-2003) Damer Motion 35km

10 150 299 Astrid Hjorth Københavns Skiklub 2:51:15,0 4 0:37:37 0:42:58 0:44:15 0:46:25 0:48:00 3:39:15 D21 (1985-2003) Damer Motion 42km
11 117 298 Anne Asmussen Aarhus Skiklub 3:03:27,3 4 00:41:39 00:45:20 00:47:16 00:49:13 00:52:07 03:55:35 D60 (1960-64) Damer Motion 42km
12 54 293 Rikke Just SSP 3:05:04,1 4 0:42:28 0:45:33 0:46:35 0:50:29 0:01:19 3:06:23 D40 (1975-84) Damer Motion 35km
13 319 295 Anne Margrethe Anttila Holte IF Skiafdelingen 3:08:27,7 4 0:43:43 0:44:46 0:49:50 0:50:09 0:49:54 3:58:22 D50 (1965-74) Damer Motion 42km
14 304 304 Charlotta Arpi Skiklubben Hareskov 3:12:07,2 4 0:41:53 0:44:27 0:51:14 0:54:33 0:59:19 4:11:26 D40 (1975-84) Damer Motion 42km
15 373 359 Charlotte Dencker Sørensen Københavns Skiklub 3:19:05,3 4 0:47:08 0:45:16 0:56:51 0:49:51 0:48:44 4:07:49 D50 (1965-74) Damer Motion 42km
16 159 288 Tina Noregren Odense Skiklub 3:20:36,9 4 0:45:16 0:50:53 0:56:09 0:48:20 0:01:10 3:21:47 D40 (1975-84) Damer Motion 35km
17 311 296 Cecilie Hildebrandt Troelsen Københavns Skiklub 3:28:20,7 4 0:43:06 0:52:54 0:56:19 0:56:01 0:22:34 3:50:55 D21 (1985-2003) Damer Motion 42km
18 310 232 Emilie Sommer Thune Københavns Skiklub 3:31:49,6 4 0:00:00 0:00:00 0:00:00 3:31:50 0:52:58 4:24:48 D21 (1985-2003) Damer Motion 42km
19 325 308 Luna Szipli Skiklubben Hareskov 3:32:21,7 4 0:50:02 0:40:06 1:08:15 0:53:58 0:56:02 4:28:24 D21 (1985-2003) Damer Motion 42km
20 17 285 Randi Hasselgren Aalborg Skiklub 3:38:41,4 4 00:49:10 00:55:09 00:56:53 00:57:29 00:01:18 03:39:59 D60 (1960-64) Damer Motion 35km
21 903 302 Pernille Pasgaard Aarhus Skiklub 3:51:52,9 4 0:50:59 0:55:30 0:59:56 1:05:28 1:02:04 4:53:57 D40 (1975-84) Damer Motion 42km
22 346 287 Helle Holmegaard Mossing Københavns Skiklub 3:53:34,0 4 0:48:22 0:58:30 1:02:58 1:03:44 0:01:01 3:54:35 D50 (1965-74) Damer Motion 35km

UFK 125 40 Hanna Schadel Werner Aarhus Skiklub 2:32:07,3 4 00:34:42 00:36:57 00:39:47 00:40:41 00:42:31 03:14:38 D21 (1985-2003) Damer 21-39

                DM Langrend 2024, lang distance, klassisk, søndag 4. februar

Bemærk: DM/FM-resultaterne er baseret på mellemtiden umiddelbart inden VGL-mål, og forskellen er ca. 1 min. Det skyldes, at mange har løbet flere omgang end deres DM/FM-klasse og derfor 
ikke passerede målstregen ved runding og først havde målgang senere. Det gælder alene de klasser, som har løbet 3 eller 4 omgange til DM/FM.

Resultatliste kontrolleret: 15/2-2024: Ulrich Ghisler, Henrik Steen Jensen, Carsten Helmuth Pedersen og Tore Hulgaard, TD
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Placering
DK-
BIB

VGL-
BIB NAVN DIF KLUB Tid LAPS #1 #2 #3 #4 #5 FM-klasse VGL-klasse

DM Herrer (H19-80), 42 km
1 132 13 Valdemar Jørgensen Københavns Skiklub 1:58:26,9 5 0:21:04 0:23:26 0:24:30 0:24:47 0:24:40 H21 (1985-2003) Herrar 21-39
2 66 14 Martin Møller NSP 2:04:21,2 5 0:22:16 0:24:40 0:25:14 0:25:54 0:26:18 H40 (1975-84) Herrar 40-49
3 363 83 Mikael Jacobsen Rold Skov Skiklub 2:11:14,7 5 0:22:55 0:25:17 0:26:44 0:27:56 0:28:23 H50 (1965-74) Herrar 50-59
4 121 26 Kim Ringsted-Godtfredsen NSP 2:19:11,0 5 0:24:06 0:26:47 0:28:19 0:28:52 0:31:07 H50 (1965-74) Herrar 50-59
5 61 78 Lasse Svenningsen Rold Skov Skiklub 2:22:46,9 5 0:24:42 0:27:00 0:28:49 0:30:24 0:31:53 H40 (1975-84) Herrar 40-49
6 24 455 Lars Vindfeld Københavns Skiklub 2:23:40,0 5 0:25:48 0:27:38 0:28:45 0:29:36 0:31:54 H50 (1965-74) Herrar Motion 42km
7 14 27 Ulrich Ghisler Københavns Skiklub 2:24:14,6 5 0:24:07 0:28:03 0:31:30 0:30:55 0:29:40 H50 (1965-74) Herrar 50-59
8 43 12 Bjarne Hansen SSP 2:25:19,1 5 0:24:27 0:27:15 0:28:36 0:31:20 0:33:41 H21 (1985-2003) Herrar 21-39
9 371 443 Hjalte Svend Paaske Aarhus Skiklub 2:25:20,0 5 0:25:11 0:28:10 0:29:09 0:30:07 0:32:44 H21 (1985-2003) Herrar Motion 42km

10 367 461 Søren Birkemose Schnack Københavns Skiklub 2:28:16,5 5 0:23:26 0:29:18 0:30:55 0:31:17 0:33:19 H40 (1975-84) Herrar Motion 42km
11 141 30 Jes Chr. Knudsen Holte IF Skiafdelingen 2:30:15,6 5 0:25:25 0:29:04 0:30:33 0:31:25 0:33:49 H50 (1965-74) Herrar 50-59
12 342 192 Peter Bystrup Rold Skov Skiklub 2:31:55,9 5 0:26:08 0:28:46 0:30:57 0:32:12 0:33:53 H50 (1965-74) Herrar 50-59
13 52 164 Anders Brink Nyberg SSP 2:31:56,7 5 0:27:05 0:29:50 0:30:51 0:31:20 0:32:52 H40 (1975-84) Herrar 21-39
14 119 127 Jeppe Mordhorst Københavns Skiklub 2:34:54,8 5 0:27:32 0:29:47 0:31:37 0:32:40 0:33:18 H60 (1960-64) Herrar 60+
15 48 163 Majaq Heilmann SSP 2:35:18,3 5 0:27:13 0:29:02 0:31:06 0:33:00 0:34:57 H21 (1985-2003) Herrar 21-39
16 365 79 Mikkel Laursen Københavns Skiklub 2:37:17,5 5 0:26:39 0:31:26 0:32:46 0:32:53 0:33:34 H40 (1975-84) Herrar 40-49
17 328 442 Jesper Fenger-Grøn Skiklubben Gorm 2:38:06,4 5 0:25:53 0:31:25 0:32:47 0:33:27 0:34:33 H50 (1965-74) Herrar Motion 42km
18 51 463 Kristian Hjort Normann Pedersen SSP 2:39:50,4 5 0:24:27 0:30:07 0:33:26 0:34:24 0:37:27 H40 (1975-84) Herrar Motion 42km
19 53 464 Niels Tuutu Berthelsen SSP 2:41:01,1 5 0:25:08 0:30:35 0:33:19 0:35:13 0:36:47 H40 (1975-84) Herrar Motion 42km
20 124 465 Marcus Sandgård Poulsen Aarhus Skiklub 2:42:41,9 5 0:27:13 0:31:40 0:33:38 0:34:32 0:35:40 H21 (1985-2003) Herrar Motion 42km
21 339 458 Philip Bødewadt Møller Københavns Skiklub 2:47:57,9 5 0:29:29 0:33:11 0:33:43 0:35:00 0:36:34 H21 (1985-2003) Herrar Motion 42km
22 4 454 Jacob Kildegaard Larsen Skiklubben Hareskov 2:48:34,3 5 0:29:22 0:32:44 0:34:16 0:35:07 0:37:06 H50 (1965-74) Herrar Motion 42km
23 49 191 Rasmus Kruse-Nielsen SSP 2:49:37,2 5 0:29:13 0:33:08 0:34:53 0:35:26 0:36:57 H40 (1975-84) Herrar 40-49
24 144 477 Bo Jensen Københavns Skiklub 2:57:13,3 5 0:25:41 0:32:02 0:40:19 0:38:40 0:40:31 H50 (1965-74) Herrar Motion 42km
25 321 189 Rune Liljeroth Københavns Skiklub 2:57:56,4 5 0:33:35 0:35:28 0:35:40 0:35:57 0:37:17 H40 (1975-84) Herrar 40-49
26 67 195 Thomas Behrens Københavns Skiklub 2:58:39,5 5 0:30:44 0:34:33 0:36:07 0:37:25 0:39:50 H50 (1965-74) Herrar 50-59
27 163 29 Martin Christensen Københavns Skiklub 3:02:22,4 5 0:30:54 0:33:59 0:36:30 0:38:18 0:42:41 H50 (1965-74) Herrar 50-59
28 327 408 Thomas Kristian Nygaard Hansen Aarhus Skiklub 3:05:05,5 5 0:32:21 0:36:27 0:38:01 0:38:54 0:39:23 H21 (1985-2003) Herrar Motion 42km
29 143 77 Mads Possfelt Møller Holte IF Skiafdelingen 3:05:27,9 5 0:35:27 0:34:39 0:37:15 0:38:05 0:40:02 H40 (1975-84) Herrar 40-49
30 364 471 Morten Dahl Jørgensen Københavns Skiklub 3:06:17,9 5 0:32:55 0:36:27 0:36:43 0:38:27 0:41:46 H21 (1985-2003) Herrar Motion 42km
31 332 453 Sune Hagfoss Kærm Københavns Skiklub 3:08:13,0 5 0:35:27 0:36:16 0:37:11 0:40:01 0:39:18 H21 (1985-2003) Herrar Motion 42km
32 355 218 Steffen Lüders Københavns Skiklub 3:08:44,7 5 0:32:35 0:34:11 0:36:49 0:41:28 0:43:43 H60 (1960-64) Herrar 60+
33 114 456 Anders Kousgard Kortegaard Ganløse Ski-Klub 3:16:27,9 5 0:32:34 0:35:27 0:35:55 0:40:44 0:51:47 H19 (2004-05) Herrar Motion 42km
34 331 516 Ruben Berdichevsky Københavns Skiklub 3:16:30,9 5 0:32:58 0:37:02 0:40:02 0:41:43 0:44:46 H50 (1965-74) Herrar Motion 42km
35 336 476 Søren Sillesen Aarhus Skiklub 3:18:18,5 5 0:34:18 0:37:12 0:39:30 0:42:52 0:44:27 H50 (1965-74) Herrar Motion 42km
36 324 207 Anders Lamberg Aarhus Skiklub 3:19:50,6 5 0:32:54 0:37:10 0:40:30 0:43:41 0:45:35 H50 (1965-74) Herrar 50-59
37 370 480 Søren Jakobsen Helsingør Ski- & Orienteringsklub 3:21:20,3 5 0:36:25 0:38:32 0:39:55 0:43:27 0:43:01 H50 (1965-74) Herrar Motion 42km
38 337 80 Mads Kolte-Olsen Københavns Skiklub 3:28:01,2 5 0:35:58 0:38:35 0:41:25 0:45:11 0:46:52 H50 (1965-74) Herrar 50-59
39 369 472 Bo August Fritzbøger Allerød Skiklub 3:29:51,4 5 0:37:27 0:40:48 0:42:12 0:43:17 0:46:07 H50 (1965-74) Herrar Motion 42km
40 354 491 Bruno Santacruz Københavns Skiklub 3:31:07,2 5 0:34:52 0:39:48 0:42:34 0:46:21 0:47:33 H21 (1985-2003) Herrar Motion 42km
41 57 487 Anders Jakob Jensen Københavns Skiklub 3:32:04,7 5 0:38:06 0:40:11 0:42:09 0:44:53 0:46:46 H60 (1960-64) Herrar Motion 42km
42 58 694 Martin Nielsen Københavns Skiklub 3:32:23,6 5 0:40:33 0:40:19 0:42:00 0:44:03 0:45:28 H40 (1975-84) Herrar Motion 42km
43 305 486 Emil Arpi Skiklubben Hareskov 3:36:59,7 5 0:39:35 0:41:11 0:43:15 0:46:05 0:46:54 H21 (1985-2003) Herrar Motion 42km
44 344 459 Thor Mikkelsen Aarhus Skiklub 3:38:25,3 5 0:35:09 0:41:06 0:43:35 0:45:45 0:52:51 H21 (1985-2003) Herrar Motion 42km
45 3 475 Carsten Helmuth Pedersen Aalborg Skiklub 3:38:58,6 5 0:37:45 0:40:52 0:44:01 0:46:57 0:49:23 H50 (1965-74) Herrar Motion 42km
46 347 166 Magnus Pedersen Allerød Skiklub 3:40:26,9 5 0:37:12 0:41:45 0:43:17 0:44:50 0:53:23 H21 (1985-2003) Herrar 21-39
47 345 165 Frederik Overgaard Olsen Allerød Skiklub 3:40:27,3 5 0:37:22 0:41:43 0:43:21 0:45:39 0:52:22 H21 (1985-2003) Herrar 21-39
48 18 444 Arne Stensgård Poulsen Aalborg Skiklub 3:40:28,6 5 0:43:10 0:42:06 0:43:04 0:45:58 0:46:10 H60 (1960-64) Herrar Motion 42km
49 356 470 Kasper Kolenda Københavns Skiklub 3:41:18,2 5 0:41:47 0:41:04 0:43:33 0:44:58 0:49:56 H40 (1975-84) Herrar Motion 42km
50 338 84 Tomas Holm Pilsborg Roskilde Skiklub 3:42:06,6 5 0:35:56 0:44:34 0:45:23 0:48:25 0:47:48 H50 (1965-74) Herrar 50-59
51 335 482 Per Rosenkrantz Holm Holte IF Skiafdelingen 3:44:18,6 5 0:39:18 0:43:33 0:46:04 0:48:55 0:46:29 H21 (1985-2003) Herrar Motion 42km
52 10 483 Hans Arleth Københavns Skiklub 3:44:44,6 5 0:41:50 0:42:17 0:45:24 0:48:18 0:46:56 H80 (-1944) Herrar Motion 42km
53 340 446 Mads Schrøder Københavns Skiklub 3:52:32,3 5 0:40:14 0:43:57 0:46:35 0:50:14 0:51:31 H21 (1985-2003) Herrar Motion 42km
54 353 450 Mikkel Klitgaard Københavns Skiklub 3:53:05,0 5 0:43:56 0:43:07 0:46:36 0:48:15 0:51:11 H21 (1985-2003) Herrar Motion 42km
55 307 412 Claus Juel Hansen Københavns Skiklub 3:53:27,7 5 0:43:01 0:44:09 0:48:39 0:49:32 0:48:07 H50 (1965-74) Herrar Motion 42km
56 343 460 Alexander R. L. Bork Aarhus Skiklub 3:57:08,2 5 0:37:47 0:44:58 0:49:30 0:52:34 0:52:19 H40 (1975-84) Herrar Motion 42km
57 341 479 Hans Christian Bach Steffensen Skanderborg Ski-Club 3:59:09,0 5 0:37:28 0:47:09 0:51:34 0:51:25 0:51:32 H21 (1985-2003) Herrar Motion 42km
58 323 490 Peter Karnøe Københavns Skiklub 3:59:29,4 5 0:41:37 0:46:06 0:50:34 0:50:41 0:50:31 H65 (1955-59) Herrar Motion 42km
59 330 538 Henrik Bech Københavns Skiklub 4:03:12,0 5 0:43:44 0:46:17 0:47:59 0:52:39 0:52:32 H65 (1955-59) Herrar Motion 42km
60 303 485 Mikael Arpi Skiklubben Hareskov 4:11:26,1 5 0:41:25 0:44:54 0:51:15 0:54:34 0:59:19 H40 (1975-84) Herrar Motion 42km
61 320 447 Kenni Olsen Københavns Skiklub 4:25:57,4 5 0:47:40 0:47:32 0:53:24 0:57:52 0:59:29 H21 (1985-2003) Herrar Motion 42km

DSQ 322 452 Bjarne Hoffmann Rold Skov Skiklub 2:46:11,0 5 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 H50 (1965-74) Herrar Motion 42km
DNF 140 469 Henrik Madsen Rold Skov Skiklub 4 0:34:45 0:37:15 0:39:18 0:40:50 0:00:00 H50 (1965-74) Herrar Motion 42km
DNF 357 230 Tony Ditlevsen Roskilde Skiklub 3 0:00:00 1:12:49 0:37:52 0:39:54 0:00:00 H65 (1955-59) Herrar 60+
DNF 146 219 Poul Erik Holm Holte IF Skiafdelingen 3 0:28:40 0:31:04 0:34:03 0:00:00 0:00:00 H60 (1960-64) Herrar 60+
DNF 115 457 Morten Flotin Jensen Ganløse Ski-Klub 3 0:28:51 0:36:15 0:39:41 0:00:00 0:00:00 H50 (1965-74) Herrar Motion 42km
DNF 45 66 Qulutak Møller SSP 2 0:24:56 0:31:14 0:00:00 0:00:00 0:00:00 H21 (1985-2003) Herrar 21-39
DNF 352 584 Ole Jørgensen Holte IF Skiafdelingen 2 0:39:44 0:47:39 0:00:00 0:00:00 0:00:00 H60 (1960-64) Herrar Motion 42km
DNF 5 590 Poul Bisgaard NSP 2 0:51:24 0:56:44 0:00:00 0:00:00 0:00:00 H75 (1945-49) Herrar Motion 42km
DNF 308 222 Michael Schultz Aalborg Skiklub 1 0:36:41 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 H65 (1955-59) Herrar 60+
DNS 9 82 Morten Westin Herning-Ikast-Brande Skiklub 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 H50 (1965-74) Herrar 50-59
DNS 348 81 Tommy Würtz Holte IF Skiafdelingen 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 H50 (1965-74) Herrar 50-59

UFK 351 67 Jonathan Lawaetz 2:24:38,2 5 0:24:54 0:27:59 0:29:21 0:30:21 0:32:03 H21 (1985-2003) Herrar 21-39

                    DM Langrend 2024, lang distance, klassisk, søndag 4. februar
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UFK 20 68 Kasper Rebenstorf 2:24:56,4 5 0:25:24 0:27:54 0:28:54 0:30:23 0:32:22 H21 (1985-2003) Herrar 21-39
UFK 315 65 Morten Falk Jørgensen 2:31:27,7 5 0:25:51 0:28:52 0:30:58 0:31:34 0:34:12 H21 (1985-2003) Herrar 21-39
UFK 316 448 Emil Christophersen 2:46:38,9 5 0:28:34 0:33:04 0:33:26 0:34:33 0:37:02 H21 (1985-2003) Herrar Motion 42km
UFK 314 466 Jens Irgens 3:06:04,4 5 0:30:25 0:36:11 0:38:34 0:39:41 0:41:14 H50 (1965-74) Herrar Motion 42km
UFK 350 478 Nicklas Holm Bols 3:06:29,6 5 0:30:33 0:34:21 0:38:18 0:40:40 0:42:38 H21 (1985-2003) Herrar Motion 42km
UFK 366 28 Hans Henrik Munk 3:10:25,4 5 0:34:46 0:36:13 0:38:05 0:40:05 0:41:17 H50 (1965-74) Herrar 50-59
UFK 360 190 Mads Reinholdt Sørensen 3:37:43,5 5 0:38:06 0:41:22 0:43:04 0:46:15 0:48:56 H40 (1975-84) Herrar 40-49
DNF 361 467 Kasper Markussen 4 0:30:04 0:38:55 0:39:36 0:41:42 0:00:00 H40 (1975-84) Herrar Motion 42km
DNF 326 462 Michael Nørremark 4 1:10:19 0:56:39 1:04:49 1:06:10 0:00:00 H50 (1965-74) Herrar Motion 42km
DNF 313 194 Martin Carstensen 2 0:33:34 1:17:01 0:00:00 0:00:00 0:00:00 H50 (1965-74) Herrar 50-59

Se dette billede af Hans Arleth, H80 og andre fine billeder taget af Gunver og Bent Hjarbo på:
https://hjarbo.dk/Sport/Langrend/DM%20Langrend%202024/index.html
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Placering BIB
VGL-
BIB NAVN DIF KLUB TID LAPS #1 #2

D13 (2010-11), 16 km
1. 127 238 Alma Pipaluk Klitsø Blicher NSP 01:16:54,90 2 00:35:43,3 00:41:11,6
2. 16 237 Lea Rye Madsen Rold Skov Skiklub 01:22:24,40 2 00:38:10,7 00:44:11,2
3. 39 413 Freja Olsen-Willumsen SSP 01:26:24,60 2 00:39:56,4 00:46:28,2
4. 175 244 Solveig Ghisler-Solvang Københavns Skiklub 01:29:07,90 2 00:42:35,7 00:46:32,2
5. 38 451 Freya Rydbjerg SSP 01:31:48,20 2 00:41:11,3 00:50:36,9
6. 37 602 Nomi Henningsen SSP 01:55:11,00 2 00:52:39,4 01:02:31,6
7. 40 419 Ivaana O. Siegstad SSP 02:09:27,20 2 00:59:59,6 01:09:27,6

DNF 166 242 Frida Christensen Københavns Skiklub DNF 1 00:57:35,5
D15 (2008-09), 16 km

1. 64 241 Nanna Møller NSP 01:02:57,90 2 00:29:19,8 00:33:38,1
2. 11 239 Caroline Sophie Ghisler Københavns Skiklub 01:21:36,20 2 00:39:33,2 00:42:03,0
3. 42 291 Emilie Damgaard SSP 01:25:03,70 2 00:38:19,2 00:46:44,5
4. 7 243 Vibe Ghisler-Solvang Københavns Skiklub 01:28:08,30 2 00:39:48,3 00:48:20,0
5. 41 484 Arnarissoq Davidsen SSP 01:55:11,10 2 00:53:20,6 01:01:50,4

H13 (2010-11), 16 km
1. 72 415 Nor Jung Tronhjem Københavns Skiklub 01:13:00,80 2 00:34:44,9 00:38:15,9
2. 35 303 Ilasiaq Olsen-Thomassen SSP 01:26:24,60 2 00:40:42,9 00:45:41,7
3. 302 417 Victor Nielsen Københavns Skiklub 01:28:03,80 2 00:39:35,0 00:48:28,8
4. 36 445 Alex Salomonsen SSP 01:41:03,90 2 00:46:17,9 00:54:46,0

H15 (2008-09), 16 km
1. 89 420 Otto Hesseldahl Kjærulff Københavns Skiklub 00:56:36,60 2 00:28:05,5 00:28:31,1
2. 301 416 William Nielsen Københavns Skiklub 01:10:34,30 2 00:32:49,4 00:37:44,9
3. 81 414 Eskild Carlson Københavns Skiklub 01:11:27,70 2 00:35:37,9 00:35:49,8

DNF 128 418 Karl Emil Klitsø Blicher NSP DNF 1 00:10:52,3
D75 (1945-49)

DNS 349 Birthe Hollesen Ekmann Aalborg Skiklub DNS

Se dette billede af Alex Salomonsen, H13 og andre fine billeder taget af Gunver og Bent Hjarbo på:
https://hjarbo.dk/Sport/Langrend/DM%20Langrend%202024/index.html

        FM Langrend 2024, lang distance, klassisk, søndag 4. februar

Resultatliste kontrolleret: 15/2-2024: Ulrich Ghisler, Henrik Steen Jensen, Carsten Helmuth Pedersen og Tore Hulgaard, TD

# Confidential



Placering BIB VGL-BIB NAVN DIF KLUB FM-TID LAPS #1 #2 #3

#4 og #5
(eller 3. omg til 

mål) VGL-tid VGL-klasse
D17 (2006-07), 25 km

1. 165 271 Ellen Christensen Københavns Skiklub 02:23:47.4 3 0:41:10,6 0:49:12,2 0:54:39,4 0:01:14,8 2:25:02,2 Damer Motion 25km

D60 (1960-64), 25 km
1. 117 298 Anne Asmussen Aarhus Skiklub 02:14:14.2 3 0:41:38,5 0:45:19,9 0:47:15,8 1:41:20,3 3:55:34,5 Damer Motion 42km
2. 17 285 Randi Hasselgren Aalborg Skiklub 02:41:12.4 3 0:49:10,2 0:55:09,3 0:56:52,9 0:58:47,0 3:39:59,4 Damer Motion 35km

D65 (1955-59), 25 km
1. 137 272 Hanna Marsi Aarhus Skiklub 02:25:06.7 3 0:44:40,0 0:50:01,6 0:51:41,9 0:01:16,8 2:26:23,5 Damer Motion 25km

H70 (1950-54), 25 km
1 19 430 Hans Vendelbjerg Kvitåvatn Skiklub 02:08:01.5 3 0:39:48,9 0:42:51,7 0:45:20,9 0:01:11,0 2:09:12,5 Herrar Motion 25km
2 2 429 Heinz Hansen Aarhus Skiklub 02:09:17.2 3 0:42:16,6 0:43:35,4 0:43:25,2 0:01:02,7 2:10:19,9 Herrar Motion 25km
3 138 441 Bjarne W. Rasmussen Holte IF Skiafdelingen 03:00:02.5 3 0:53:07,3 1:00:48,3 1:07:48,6 0:01:41,7 3:01:44,2 Herrar Motion 35km

H75 (1945-49), 25 km
DNF 5 590 Poul Bisgaard NSP DNF 2 0:51:24,0 0:56:44,3 DNF Herrar Motion 42km

H80 (-1944), 25 km
1. 10 483 Hans Arleth Københavns Skiklub 02:09:30.7 3 0:41:49,7 0:42:17,0 0:45:24,0 1:35:13,9 3:44:44,6 Herrar Motion 42km

Se dette billede af Anne Asmussen, D60 og andre fine billeder taget af Gunver og Bent Hjarbo på:
https://hjarbo.dk/Sport/Langrend/DM%20Langrend%202024/index.html

                         FM Langrend 2024, lang distance, klassisk, søndag 4. februar

Bemærk: DM/FM-resultaterne er baseret på mellemtiden umiddelbart inden VGL-mål, og forskellen er ca. 1 min. Det skyldes, at mange har løbet flere omgang end deres DM/FM-
klasse og derfor ikke passerede målstregen ved runding og først havde målgang senere. Det gælder alene de klasser, som har løbet 3 eller 4 omgange til DM/FM.

Resultatliste kontrolleret: 15/2-2024: Ulrich Ghisler, Henrik Steen Jensen, Carsten Helmuth Pedersen og Tore Hulgaard, TD

# Confidential



Placering BIB
VGL-
BIB < DIF KLUB FM-TID LAPS #1 #2 #3 #4

#5
(eller 4. omg 

til mål) VGL-tid FM-klasse VGL-klasse
D21 (1985-2003), 33 km

1 94 32 Sasja Hendriksen Joelsen NSP 2:15:30,0 4 0:28:56 0:33:52 0:33:48 0:38:54 0:38:09 2:53:39 D21 (1985-2003) Damer 21-39
2 46 290 Christina Natalie Kompf SSP 2:25:50,5 4 0:32:28 0:35:37 0:38:03 0:39:42 0:03:13 2:29:04 D21 (1985-2003) Damer Motion 35km
3 125 40 Hanna Schadel Werner Aarhus Skiklub 2:32:07,3 4 00:34:42 00:36:57 00:39:47 00:40:41 00:42:31 03:14:38 D21 (1985-2003) Damer 21-39
4 164 301 Astrid Christensen Københavns Skiklub 2:33:03,5 4 0:28:41 0:38:36 0:41:34 0:44:12 0:48:04 3:21:07 D21 (1985-2003) Damer Motion 42km
5 309 235 Anna Vad Iversen Københavns Skiklub 2:42:34,4 4 0:40:54 0:38:54 0:40:41 0:42:05 0:47:10 3:29:44 D21 (1985-2003) Damer Motion 42km
6 44 289 Katinka Sif Grundvad Skovgaard SSP 2:45:31,7 4 0:35:29 0:39:55 0:44:24 0:45:44 0:01:06 2:46:37 D21 (1985-2003) Damer Motion 35km
7 150 299 Astrid Hjorth Københavns Skiklub 2:51:15,0 4 0:37:37 0:42:58 0:44:15 0:46:25 0:48:00 3:39:15 D21 (1985-2003) Damer Motion 42km
8 311 296 Cecilie Hildebrandt Troelsen Københavns Skiklub 3:28:20,7 4 0:43:06 0:52:54 0:56:19 0:56:01 0:22:34 3:50:55 D21 (1985-2003) Damer Motion 42km
9 310 232 Emilie Sommer Thune Københavns Skiklub 3:31:49,6 4 0:00:00 0:00:00 0:00:00 3:31:50 0:52:58 4:24:48 D21 (1985-2003) Damer Motion 42km

10 325 308 Luna Szipli Skiklubben Hareskov 3:32:21,7 4 0:50:02 0:40:06 1:08:15 0:53:58 0:56:02 4:28:24 D21 (1985-2003) Damer Motion 42km

D40 (1975-84), 33 km
1 15 37 Anne Rye Madsen Rold Skov Skiklub 2:08:22,7 4 0:28:26 0:31:49 0:33:24 0:34:43 0:36:34 2:44:57 D40 (1975-84) Damer 40+
2 362 300 Jane Tange Mathiasen Rold Skov Skiklub 2:29:00,9 4 0:33:14 0:36:53 0:38:45 0:40:09 0:42:25 3:11:26 D40 (1975-84) Damer Motion 42km
3 50 292 Arnatsiaq Heilmann SSP 2:35:43,6 4 0:33:54 0:39:45 0:39:42 0:42:23 0:02:06 2:37:49 D40 (1975-84) Damer Motion 35km
4 54 293 Rikke Just SSP 3:05:04,1 4 0:42:28 0:45:33 0:46:35 0:50:29 0:01:19 3:06:23 D40 (1975-84) Damer Motion 35km
5 304 304 Charlotta Arpi Skiklubben Hareskov 3:12:07,2 4 0:41:53 0:44:27 0:51:14 0:54:33 0:59:19 4:11:26 D40 (1975-84) Damer Motion 42km
6 159 288 Tina Noregren Odense Skiklub 3:20:36,9 4 0:45:16 0:50:53 0:56:09 0:48:20 0:01:10 3:21:47 D40 (1975-84) Damer Motion 35km
7 903 302 Pernille Pasgaard Aarhus Skiklub 3:51:52,9 4 0:50:59 0:55:30 0:59:56 1:05:28 1:02:04 4:53:57 D40 (1975-84) Damer Motion 42km

D50 (1965-74), 33 km
1 116 286 Katja Kousgard Ganløse Ski-Klub 2:41:53,5 4 0:36:31 0:40:20 0:42:04 0:42:59 0:01:03 2:42:57 D50 (1965-74) Damer Motion 35km
2 319 295 Anne Margrethe Anttila Holte IF Skiafdelingen 3:08:27,7 4 0:43:43 0:44:46 0:49:50 0:50:09 0:49:54 3:58:22 D50 (1965-74) Damer Motion 42km
3 373 359 Charlotte Dencker Sørensen Københavns Skiklub 3:19:05,3 4 0:47:08 0:45:16 0:56:51 0:49:51 0:48:44 4:07:49 D50 (1965-74) Damer Motion 42km
4 346 287 Helle Holmegaard Mossing Københavns Skiklub 3:53:34,0 4 0:48:22 0:58:30 1:02:58 1:03:44 0:01:01 3:54:35 D50 (1965-74) Damer Motion 35km

D60 (1960-64), 33 km
1 17 285 Randi Hasselgren Aalborg Skiklub 3:38:41,4 4 00:49:10 00:55:09 00:56:53 00:57:29 00:01:18 03:39:59 D60 (1960-64) Damer Motion 35km

H65 (1955-59), 33 km
1 357 230 Tony Ditlevsen Roskilde Skiklub 2:30:35,3 4 0:00:00 1:12:49 0:37:52 0:39:54 0:01:19 2:31:55 H65 (1955-59) Herrar 60+
2 136 440 Kaj Jensen Aarhus Skiklub 2:32:09,0 4 0:34:22 0:37:48 0:39:01 0:40:58 0:01:00 2:33:09 H65 (1955-59) Herrar Motion 35km
3 323 490 Peter Karnøe Københavns Skiklub 3:08:58,4 4 0:41:37 0:46:06 0:50:34 0:50:41 0:50:31 3:59:29 H65 (1955-59) Herrar Motion 42km
4 330 538 Henrik Bech Københavns Skiklub 3:10:39,8 4 0:43:44 0:46:17 0:47:59 0:52:39 0:52:32 4:03:12 H65 (1955-59) Herrar Motion 42km

DNF 308 222 Michael Schultz Aalborg Skiklub DNF 1 0:36:41 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 H65 (1955-59) Herrar 60+

                            FM Langrend 2024, lang distance, klassisk, søndag 4. februar

Bemærk: DM/FM-resultaterne er baseret på mellemtiden umiddelbart inden VGL-mål, og forskellen er ca. 1 min. Det skyldes, at mange har løbet flere omgang end deres DM/FM-klasse og derfor 
ikke passerede målstregen ved runding og først havde målgang senere. Det gælder alene de klasser, som har løbet 3 eller 4 omgange til DM/FM.

Resultatliste kontrolleret: 15/2-2024: Ulrich Ghisler, Henrik Steen Jensen, Carsten Helmuth Pedersen og Tore Hulgaard, TD
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Placering BIB
VGL-
BIB NAVN DIF KLUB Tid LAPS #1 #2 #3 #4 #5 VGL-klasse

H19 (2004-05), 42 km 
1 114 456 Anders Kousgard Kortegaard Ganløse Ski-Klub 3:16:27,9 5 0:32:34 0:35:27 0:35:55 0:40:44 0:51:47 Herrar Motion 42km

H21 (1985-2003), 42 km
1 132 13 Valdemar Jørgensen Københavns Skiklub 1:58:26,9 5 0:21:04 0:23:26 0:24:30 0:24:47 0:24:40 Herrar 21-39
2 351 67 Jonathan Lawaetz 2:24:38,2 5 0:24:54 0:27:59 0:29:21 0:30:21 0:32:03 Herrar 21-39
3 20 68 Kasper Rebenstorf 2:24:56,4 5 0:25:24 0:27:54 0:28:54 0:30:23 0:32:22 Herrar 21-39
4 43 12 Bjarne Hansen SSP 2:25:19,1 5 0:24:27 0:27:15 0:28:36 0:31:20 0:33:41 Herrar 21-39
5 371 443 Hjalte Svend Paaske Aarhus Skiklub 2:25:20,0 5 0:25:11 0:28:10 0:29:09 0:30:07 0:32:44 Herrar Motion 42km
6 315 65 Morten Falk Jørgensen 2:31:27,7 5 0:25:51 0:28:52 0:30:58 0:31:34 0:34:12 Herrar 21-39
7 48 163 Majaq Heilmann SSP 2:35:18,3 5 0:27:13 0:29:02 0:31:06 0:33:00 0:34:57 Herrar 21-39
8 124 465 Marcus Sandgård Poulsen Aarhus Skiklub 2:42:41,9 5 0:27:13 0:31:40 0:33:38 0:34:32 0:35:40 Herrar Motion 42km
9 316 448 Emil Christophersen 2:46:38,9 5 0:28:34 0:33:04 0:33:26 0:34:33 0:37:02 Herrar Motion 42km

10 339 458 Philip Bødewadt Møller Københavns Skiklub 2:47:57,9 5 0:29:29 0:33:11 0:33:43 0:35:00 0:36:34 Herrar Motion 42km
11 327 408 Thomas Kristian Nygaard Hansen Aarhus Skiklub 3:05:05,5 5 0:32:21 0:36:27 0:38:01 0:38:54 0:39:23 Herrar Motion 42km
12 364 471 Morten Dahl Jørgensen Københavns Skiklub 3:06:17,9 5 0:32:55 0:36:27 0:36:43 0:38:27 0:41:46 Herrar Motion 42km
13 350 478 Nicklas Holm Bols 3:06:29,6 5 0:30:33 0:34:21 0:38:18 0:40:40 0:42:38 Herrar Motion 42km
14 332 453 Sune Hagfoss Kærm Københavns Skiklub 3:08:13,0 5 0:35:27 0:36:16 0:37:11 0:40:01 0:39:18 Herrar Motion 42km
15 354 491 Bruno Santacruz Københavns Skiklub 3:31:07,2 5 0:34:52 0:39:48 0:42:34 0:46:21 0:47:33 Herrar Motion 42km
16 305 486 Emil Arpi Skiklubben Hareskov 3:36:59,7 5 0:39:35 0:41:11 0:43:15 0:46:05 0:46:54 Herrar Motion 42km
17 344 459 Thor Mikkelsen Aarhus Skiklub 3:38:25,3 5 0:35:09 0:41:06 0:43:35 0:45:45 0:52:51 Herrar Motion 42km
18 347 166 Magnus Pedersen Allerød Skiklub 3:40:26,9 5 0:37:12 0:41:45 0:43:17 0:44:50 0:53:23 Herrar 21-39
19 345 165 Frederik Overgaard Olsen Allerød Skiklub 3:40:27,3 5 0:37:22 0:41:43 0:43:21 0:45:39 0:52:22 Herrar 21-39
20 335 482 Per Rosenkrantz Holm Holte IF Skiafdelingen 3:44:18,6 5 0:39:18 0:43:33 0:46:04 0:48:55 0:46:29 Herrar Motion 42km
21 340 446 Mads Schrøder Københavns Skiklub 3:52:32,3 5 0:40:14 0:43:57 0:46:35 0:50:14 0:51:31 Herrar Motion 42km
22 353 450 Mikkel Klitgaard Københavns Skiklub 3:53:05,0 5 0:43:56 0:43:07 0:46:36 0:48:15 0:51:11 Herrar Motion 42km
23 341 479 Hans Christian Bach Steffensen Skanderborg Ski-Club 3:59:09,0 5 0:37:28 0:47:09 0:51:34 0:51:25 0:51:32 Herrar Motion 42km
24 320 447 Kenni Olsen Københavns Skiklub 4:25:57,4 5 0:47:40 0:47:32 0:53:24 0:57:52 0:59:29 Herrar Motion 42km

DNF 45 66 Qulutak Møller SSP DNF 2 0:24:56 0:31:14 0:00:00 0:00:00 Herrar 21-39

H40 (1975-84), 42 km
1 66 14 Martin Møller NSP 2:04:21,2 5 0:22:16 0:24:40 0:25:14 0:25:54 0:26:18 Herrar 40-49
2 61 78 Lasse Svenningsen Rold Skov Skiklub 2:22:46,9 5 0:24:42 0:27:00 0:28:49 0:30:24 0:31:53 Herrar 40-49
3 367 461 Søren Birkemose Schnack Københavns Skiklub 2:28:16,5 5 0:23:26 0:29:18 0:30:55 0:31:17 0:33:19 Herrar Motion 42km
4 52 164 Anders Brink Nyberg SSP 2:31:56,7 5 0:27:05 0:29:50 0:30:51 0:31:20 0:32:52 Herrar 21-39
5 365 79 Mikkel Laursen Københavns Skiklub 2:37:17,5 5 0:26:39 0:31:26 0:32:46 0:32:53 0:33:34 Herrar 40-49
6 51 463 Kristian Hjort Normann Pedersen SSP 2:39:50,4 5 0:24:27 0:30:07 0:33:26 0:34:24 0:37:27 Herrar Motion 42km
7 53 464 Niels Tuutu Berthelsen SSP 2:41:01,1 5 0:25:08 0:30:35 0:33:19 0:35:13 0:36:47 Herrar Motion 42km
8 49 191 Rasmus Kruse-Nielsen SSP 2:49:37,2 5 0:29:13 0:33:08 0:34:53 0:35:26 0:36:57 Herrar 40-49
9 321 189 Rune Liljeroth Københavns Skiklub 2:57:56,4 5 0:33:35 0:35:28 0:35:40 0:35:57 0:37:17 Herrar 40-49

10 143 77 Mads Possfelt Møller Holte IF Skiafdelingen 3:05:27,9 5 0:35:27 0:34:39 0:37:15 0:38:05 0:40:02 Herrar 40-49
11 58 694 Martin Nielsen Københavns Skiklub 3:32:23,6 5 0:40:33 0:40:19 0:42:00 0:44:03 0:45:28 Herrar Motion 42km
12 360 190 Mads Reinholdt Sørensen 3:37:43,5 5 0:38:06 0:41:22 0:43:04 0:46:15 0:48:56 Herrar 40-49
13 356 470 Kasper Kolenda Københavns Skiklub 3:41:18,2 5 0:41:47 0:41:04 0:43:33 0:44:58 0:49:56 Herrar Motion 42km
14 343 460 Alexander R. L. Bork Aarhus Skiklub 3:57:08,2 5 0:37:47 0:44:58 0:49:30 0:52:34 0:52:19 Herrar Motion 42km
15 303 485 Mikael Arpi Skiklubben Hareskov 4:11:26,1 5 0:41:25 0:44:54 0:51:15 0:54:34 0:59:19 Herrar Motion 42km
16 361 467 Kasper Markussen DNF 4 0:30:04 0:38:55 0:39:36 0:41:42 Herrar Motion 42km

H50 (1965-74), 42 km
1 363 83 Mikael Jacobsen Rold Skov Skiklub 2:11:14,7 5 0:22:55 0:25:17 0:26:44 0:27:56 0:28:23 Herrar 50-59
2 121 26 Kim Ringsted-Godtfredsen NSP 2:19:11,0 5 0:24:06 0:26:47 0:28:19 0:28:52 0:31:07 Herrar 50-59
3 24 455 Lars Vindfeld Københavns Skiklub 2:23:40,0 5 0:25:48 0:27:38 0:28:45 0:29:36 0:31:54 Herrar Motion 42km
4 14 27 Ulrich Ghisler Københavns Skiklub 2:24:14,6 5 0:24:07 0:28:03 0:31:30 0:30:55 0:29:40 Herrar 50-59
5 141 30 Jes Chr. Knudsen Holte IF Skiafdelingen 2:30:15,6 5 0:25:25 0:29:04 0:30:33 0:31:25 0:33:49 Herrar 50-59
6 342 192 Peter Bystrup Rold Skov Skiklub 2:31:55,9 5 0:26:08 0:28:46 0:30:57 0:32:12 0:33:53 Herrar 50-59
7 328 442 Jesper Fenger-Grøn Skiklubben Gorm 2:38:06,4 5 0:25:53 0:31:25 0:32:47 0:33:27 0:34:33 Herrar Motion 42km
8 4 454 Jacob Kildegaard Larsen Skiklubben Hareskov 2:48:34,3 5 0:29:22 0:32:44 0:34:16 0:35:07 0:37:06 Herrar Motion 42km
9 144 477 Bo Jensen Københavns Skiklub 2:57:13,3 5 0:25:41 0:32:02 0:40:19 0:38:40 0:40:31 Herrar Motion 42km

10 67 195 Thomas Behrens Københavns Skiklub 2:58:39,5 5 0:30:44 0:34:33 0:36:07 0:37:25 0:39:50 Herrar 50-59
11 163 29 Martin Christensen Københavns Skiklub 3:02:22,4 5 0:30:54 0:33:59 0:36:30 0:38:18 0:42:41 Herrar 50-59
12 314 466 Jens Irgens 3:06:04,4 5 0:30:25 0:36:11 0:38:34 0:39:41 0:41:14 Herrar Motion 42km
13 366 28 Hans Henrik Munk 3:10:25,4 5 0:34:46 0:36:13 0:38:05 0:40:05 0:41:17 Herrar 50-59
14 331 516 Ruben Berdichevsky Københavns Skiklub 3:16:30,9 5 0:32:58 0:37:02 0:40:02 0:41:43 0:44:46 Herrar Motion 42km
15 336 476 Søren Sillesen Aarhus Skiklub 3:18:18,5 5 0:34:18 0:37:12 0:39:30 0:42:52 0:44:27 Herrar Motion 42km
16 324 207 Anders Lamberg Aarhus Skiklub 3:19:50,6 5 0:32:54 0:37:10 0:40:30 0:43:41 0:45:35 Herrar 50-59
17 370 480 Søren Jakobsen Helsingør Ski- & Orienteringsklub3:21:20,3 5 0:36:25 0:38:32 0:39:55 0:43:27 0:43:01 Herrar Motion 42km
18 337 80 Mads Kolte-Olsen Københavns Skiklub 3:28:01,2 5 0:35:58 0:38:35 0:41:25 0:45:11 0:46:52 Herrar 50-59
19 369 472 Bo August Fritzbøger Allerød Skiklub 3:29:51,4 5 0:37:27 0:40:48 0:42:12 0:43:17 0:46:07 Herrar Motion 42km
20 3 475 Carsten Helmuth Pedersen Aalborg Skiklub 3:38:58,6 5 0:37:45 0:40:52 0:44:01 0:46:57 0:49:23 Herrar Motion 42km
21 338 84 Tomas Holm Pilsborg Roskilde Skiklub 3:42:06,6 5 0:35:56 0:44:34 0:45:23 0:48:25 0:47:48 Herrar 50-59

                FM Langrend 2024, lang distance, klassisk, søndag 4. februar

Resultatliste kontrolleret: 15/2-2024: Ulrich Ghisler, Henrik Steen Jensen, Carsten Helmuth Pedersen og Tore Hulgaard, TD
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22 307 412 Claus Juel Hansen Københavns Skiklub 3:53:27,7 5 0:43:01 0:44:09 0:48:39 0:49:32 0:48:07 Herrar Motion 42km
DSQ 322 452 Bjarne Hoffmann Rold Skov Skiklub 2:46:11,0 5 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Herrar Motion 42km
DNF 140 469 Henrik Madsen Rold Skov Skiklub DNF 4 0:34:45 0:37:15 0:39:18 0:40:50 Herrar Motion 42km
DNF 326 462 Michael Nørremark DNF 4 1:10:19 0:56:39 1:04:49 1:06:10 Herrar Motion 42km
DNF 115 457 Morten Flotin Jensen Ganløse Ski-Klub DNF 3 0:28:51 0:36:15 0:39:41 0:00:00 Herrar Motion 42km
DNF 313 194 Martin Carstensen DNF 2 0:33:34 1:17:01 0:00:00 0:00:00 Herrar 50-59
DNS 9 82 Morten Westin Herning-Ikast-Brande Skiklub (HIB SKIKLUB)DNS 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Herrar 50-59
DNS 348 81 Tommy Würtz Holte IF Skiafdelingen DNS 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Herrar 50-59

H60 (1960-64), 42 km 
1 119 127 Jeppe Mordhorst Københavns Skiklub 2:34:54,8 5 0:27:32 0:29:47 0:31:37 0:32:40 0:33:18 Herrar 60+
2 355 218 Steffen Lüders Københavns Skiklub 3:08:44,7 5 0:32:35 0:34:11 0:36:49 0:41:28 0:43:43 H60 (1960-64)
3 57 487 Anders Jakob Jensen Københavns Skiklub 3:32:04,7 5 0:38:06 0:40:11 0:42:09 0:44:53 0:46:46 Herrar Motion 42km
4 18 444 Arne Stensgård Poulsen Aalborg Skiklub 3:40:28,6 5 0:43:10 0:42:06 0:43:04 0:45:58 0:46:10 Herrar Motion 42km

DNF 146 219 Poul Erik Holm Holte IF Skiafdelingen DNF 3 0:28:40 0:31:04 0:34:03 0:00:00 Herrar 60+
DNF 352 584 Ole Jørgensen Holte IF Skiafdelingen DNF 2 0:39:44 0:47:39 0:00:00 0:00:00 Herrar Motion 42km

# Confidential


